PORTARIA Nº 811/2011

DISPÕE  SOBRE  A  CONVOCAÇÃO  DE  CANDIDATOS
APROVADOS  E  CLASSIFICADOS  NO  CONCURSO
PÚBLICO DE QUE TRATA O EDITAL 001/2007.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro
de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  das
atribuições delegadas através dos Decretos nºs. 18.275, de 11
de abril de 2008 e 19.425 de 28 de janeiro de 2009, resolve:

Artigo 1º - Convocar os candidatos relacionados abaixo, para
entrega  de  exames  e  documentos,  devendo  comparecer  na  sede  da  Secretaria  Municipal  de
Administração e Serviços Internos - Subsecretaria de Recursos Humanos, situada na Rua Brahim
Antônio Seder, nº 34 , 1º andar, Centro, nesta cidade, nas datas e horários mencionados, munida dos
documentos pessoais,  listados na Portaria nº 141, de 03 de março de 2008, bem como exames
médicos listados no Anexo I da portaria 076 de 1º de fevereiro de 2008, em conformidade com o que
estabelece o item 12 do Edital 01/2007.

NOME CARGO INSCRIÇÃO POS. DATA HORÁRIO

 Edson Lameira Lugato Motorista 816.122-4 51º 25/10/2011 14:00

 Cosme Nero Fernandes Motorista 831.581-7 52º 25/10/2011 14:00

 Vanderson Roppe Rezende Motorista 809.206-0 53º 25/10/2011 14:00

 Luciano Molina de Abreu Motorista 807.952-8 54º 25/10/2011 14:00

 Ildegardes Ambrósio da Fonseca Motorista 832.344-5 55º 25/10/2011 14:00

 Anderson Fim Machado Motorista 831.891-3 56º 25/10/2011 14:00

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de outubro de 2011.

MANOEL EDUARDO BAPTISTA CABRAL
Secretário Municipal de Administração e Serviços Internos